

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **Novostavba lékárny FN Olomouc**

Název objektu **SO 10 Přípojka zemního plynu**

Název části **Přípojka zemního plynu**

JKSO

EČO

Místo

Olomouc

IČ

DIČ

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Rozpočet číslo

961-55608-210

Dne

05.09.2012

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	6 796.80	8	Práce přesčas	0.00	13	Zařízení staveniště	2.50%	1 283.43	
2		Montáž	23 410.33	9	Bez pevné podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00	
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kulturní památka	0.00	15	Územní vlivy	0.00%	0.00	
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Provozní vlivy	1.60%	821.40	
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatní	0.00%	0.00	
6		Montáž	21 130.14				18	NUS z rozpočtu		0.00	
7	ZRN (ř. 1-6)		51 337.27	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		2 104.83	
20	HZS		560.00	21	Kompl. činnost	0.00	22	Ostatní náklady		0.00	

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH

54 002.10

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	14.0	0.00	0.00
základní	20.0	54 002.10	10 800.50

Cena s DPH

64 802.60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0.00
Klouzavá doložka	0.00
Zvýhodnění	0.00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Novostavba lékárny FN Olomouc

Objekt: SO 10 Přípojka zemního plynu

Část: Přípojka zemního plynu

JKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum: 5.9.2012

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
1	2	3	4	5	6	7
HSV	Práce a dodávky HSV	6 796.80	23 410.33	30 207.13	10.755	0.000
1	Zemní práce	1 983.20	23 410.33	25 393.53	10.750	0.000
8	Trubní vedení	4 813.60	0.00	4 813.60	0.005	0.000
M	Práce a dodávky M	0.00	21 130.14	21 690.14	0.001	0.000
23-M	Montáže potrubí	0.00	14 270.14	14 270.14	0.001	0.000
<u>Celkem</u>		<u>6 796.80</u>	<u>44 540.47</u>	<u>51 897.27</u>	<u>10.756</u>	<u>0.000</u>

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny FN Olomouc

Objekt: SO 10 Přípojka zemního plynu

Část: Přípojka zemního plynu

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV	30 207.13
1	Zemní práce	25 393.53

1	231	182001132	Plošná úprava terénu zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 200 mm ve svahu do 1:2 $27,99 \times 0,6 = 16,79 \text{ m}^3$	m2	16.790	39.80	668.24
2	583	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 $27,99 \times 0,6 \times 0,4 = 6,77 \times 1,60 = 10,75 \text{ t}$ $6,77 \times 2,2 = 14,89 \text{ t}$	t	10.750	173.60	1 866.20
3	Ply	MTZ990011	Položení výstražné fólie	m	30.000	3.50	105.00
4	Ply	MTZ990002	Skládkovné viz položka č.2	T	14.890	182.00	2 709.98
5	Ply	PlyDOD800050	Výstražná fólie pro plyn Délka včetně přesahu. Šířka 300mm, mat. plast, perforovaná, barva žlutá.	m	30.000	3.90	117.00
6	001	175101201	Obsypání objektů bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 30 m od kraje objektu	m3	23.510	313.00	7 358.63
7	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	23.510	51.70	1 215.47
8	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	6.770	10.00	67.70
9	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	6.770	98.00	663.46
10	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	6.770	14.60	98.84
11	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6.770	183.00	1 238.91
12	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	23.510	44.10	1 036.79
13	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	23.510	13.80	324.44
14	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 $(26,99+1=27,99) \times 1,40 \times 0,6 = 23,51 \text{ m}^3$	m3	23.510	337.00	7 922.87

8	Trubní vedení	4 813.60
----------	----------------------	-----------------

15	Ply	PlyDOD139103	Plynovodní potrubí PE100, 50x4,6 dodávka včetně prořezu	m	30.000	80.90	2 427.00
16	141	141153240	trubka ocelová bezešvá hladká kruhová 11353.1 D44,5 tl 2,9 mm Hmotnost: 2,98 kg/m. Pro část napojení na uliční plynovod.	m	1.000	101.50	101.50
17	Ply	PlyDOD817115	Uložení potrubí do DN50	kompl.	1.000	210.00	210.00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny FN Olomouc

Objekt: SO 10 Přípojka zemního plynu

Část: Přípojka zemního plynu

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

			Typové uložení : kotva/hmoždina, závitová tyč/šroub, trubková objímka včetně šroubů matek a podložek. Uchycení zaústění plynovodu v nice pro plynoměr.				
18	Ply	PlyDOD100601	Šoupátko vevařovací PE50 včetně zemní soupravy, vč.podkl.desky	kus	1.000	5.60	5.60
			dodávka včetně zemní soupravy, poklopu a betonové podkladní desky				
19	Ply	PlyDOD100384	Přechodový kus PE-HD/ocel 50/40	kus	2.000	322.00	644.00
20	Ply	PlyDOD100004	PE-E Objímka E50	kus	5.000	107.10	535.50
21	Ply	PlyDOD100501	PE-E koleno 90/50	kus	2.000	245.00	490.00
22	341	341408240	vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,50 mm2	m	60.000	3.40	204.00
			bude položena smyčka				
23	Ply	PlyDOD817110	Značení potrubí-štítky	kus	1.000	112.00	112.00
			Nápis na značce "HUP - HLAVNÍ UZÁVĚR PLYNU"				
24	Ply	PlyDOD722012	Izolace asfaltová	m2	1.000	84.00	84.00
			Pro část napojení na uliční plynovod o délce cca 1,0 m. Plocha cca 0,5 m2.				

M Práce a dodávky M 21 690.14

25	Ply	MTZ900011	Plnění příslušným plynem	hod	1.000	280.00	280.00
			Odvzdušnění a zaplnění nového potrubí zemním plynem.				
26	Ply	MTZ900101	Výchozí revize	hod	12.000	280.00	3 360.00
			Revize vyhrazeného plynového zařízení dle Vyhl. 85/1978 SB.				
27	Ply	MTZ900102	Revizní kniha	hod	6.000	280.00	1 680.00
28	Ply	MTZ900103	Místní provozní řád	hod	4.000	280.00	1 120.00
29	Ply	MTZ900104	Proškolení obsluhy vyhrazeného plynového zařízení	hod	2.000	280.00	560.00
			Příprava a provedení školení obsluhy				
30	Ply	MTZ990012	Montáž signalizačního vodiče	m	60.000	7.00	420.00
31	Ply	MTZ990100	Poznámka :	m	0.000	0.00	0.00
			Konečné povrchové úpravy viz. KOMUNIKACE. Chránička k prostupu do niky s obchodním měřením je součástí PLYNOVÉHO ZAŘÍZENÍ.				

23-M Montáže potrubí 14 270.14

32	923	230011030	Montáž potrubí trouby ocelové hladké tř.11-13 D 44,5 mm, tl 2,9 mm	m	1.000	48.00	48.00
33	923	230050002	Montáž uložení přišroubováním DN přes 25 do 50 mm	kg	0.500	15.90	7.95
34	923	230120042	40	m	31.000	20.50	635.50
35	923	230120072	Značení potrubí smaltovým štítkem upínací páskou	kus	1.000	37.30	37.30

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Novostavba lékárny FN Olomouc

Objekt: SO 10 Přípojka zemního plynu

Část: Přípojka zemního plynu

Objednatel:

Zhotovitel:

JKSO:

EČO:

Zpracoval:

Datum: 5.9.2012

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

36	923	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	2.000	1 260.00	2 520.00
37	923	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	31.000	3.90	120.90
38	923	230180018	Montáž potrubí plastická hmota trouby PE, PP D 50 mm, tl 4,5 mm	m	30.000	21.60	648.00
39	923	230180067	Montáž trubní díly plastická hmota PE, PP DN 40	kus	9.000	89.60	806.40
40	923	230200156	Dodatečné osazení trubních dílů přivařovacích DN 50	kus	1.000	8 610.00	8 610.00
41	923	230210011	Oprava opláštění ruční natavením normálním	m2	1.000	545.00	545.00
42	923	230220006	Montáž litinového poklopu	kus	1.000	86.80	86.80
43	923	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa DN 50	m	31.000	6.59	204.29

Celkem

51 897.27